CONTPAQ i

CEA JALISCO 2012

Origen y Aplicacién de Recursos
del 01/Feb/2012 al 29/Feb/2012

Hoja: 1
Fecha: 28/May/2012

Origen

Aplicacion

Resultado del periodo
ACTIVO

BANCOS/TESORERIA

OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOM..

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
SOFTWARE

(DEFRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES)
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO ..
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

CAMBIO EN ACTIVO
PASIVO

SERVICIOS PERSONALES FOR FPAGAR A CORTO ..
FPROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR OBRAS PUB. POR PAGAR A C/P
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR FAGAR A C/P
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A C/F

CAMEBIO EN PASIVO
CAPITAL

APORTACIONES
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMEBIO EN CAPITAL

TOTAL

26,770,736.28

14,301,572.85
4,121,409.74

140,503.60

450,195.00

2,766,411.11

2,104,041.25
24,696,540.24
22,000.00

3,182,095.43
34,490.00
140,502.60

7,288,248.06

19,013,681.19

1,550,569.17

8,948,967 84
141,207.43

40,234, 328.69

20,175.63

17,287,947.16
984.80

10.640.744.44

17,309,107.59

1.00
1,118,275.37 B
1,118,275.37 1.00

57 543 437.28 57543 437.28



