## CEA JALISCO 2012 Origen y Aplicación de Recursos del 01/Feb/2012 al 29/Feb/2012

Hoja: 1 Fecha: 28/May/2012

	Origen	Aplicación
Resultado del periodo	26,770,736.28	
ACTIVO		
BANCOS/TESORERIA OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO	14,301,572.85 4,121,409.74	2,766,411.11
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOM	4, 121,409.74	2,104,041.25 24,696,540.24 22,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO EQUIPO DE TRANSPORTE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	140,503.60	3,182,095.43 34,490.00
SOFTWARE (DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES) GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO OTROS ACTIVOS DIFERIDOS	450,195.00	140,502.60 7,288,248.06
CAMBIO EN ACTIVO	19,013,681.19	40,234,328.69
PASIVO		
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO	1,550,569.17	20,175.63
CONTRATISTAS POR OBRAS PUB. POR PAGAR A C/P RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A C/P OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A C/P	8,948,967.84 141,207.43	17,287,947.16 984.80
CAMBIO EN PASIVO	10,640,744.44	17,309,107.59
CAPITAL		
APORTACIONES RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	1,118,275.37	1.00
CAMBIO EN CAPITAL	1,118,275.37	1.00
TOTAL	57,543,437.28	57,543,437.28